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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. június 28-án 

10 
00

 órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak:  Csontos Máté polgármester  

 Zöldág János alpolgármester 

 Borsik Imre képviselő 

 Tóth Antal képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző  

 

Csontos Máté – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, Deli Jánosné képviselő távolmaradását bejelentette, a megjelenés 

80%.   

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

1. Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

2. A Kiskunhalasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásba történő kinevezés 

véleményezése 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester  

 

3. Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatal és a Szent László Alapszolgáltatási Központ között. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

4. Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatal és a Szent László Óvoda és Bölcsőde között. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármestere 

 

5. Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás 2017. évi működéséről 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

6. Telekalakítás kezdeményezése. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

7. Egyebek.  
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1. Napirendi pont.  

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás 

módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester: - ismertette a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Megállapodás módosítását.   

 

Javasolja elfogadásra az írásos előterjesztés szerinti formában és tartalommal a határozat-

tervezett. 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

32/2018. (VI. 28.) határozat  

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Megállapodás módosításáról 

                                    

H A T Á R O Z A T 

 

1. Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodását – az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási 

Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: 2018. június 30. 

 

 

2. Napirendi pont 

A Kiskunhalasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásba történő 

kinevezés véleményezése. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester: - ismertette a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetői beosztásba történő kinevezés véleményezéséről készült előterjesztést. A 

korábbi kiskunhalasi rendőrkapitányt leváltották, Dr. Vaslóczki Ferencet bízták meg az 

átmeneti időszakban a feladattal, most a kinevezését kell véleményeznie a Képviselő-

testületnek. Támogatja Dr. Vaslóczki Ferenc kinevezését, javasolja az írásos előterjesztés 

szerinti formában és tartalommal a határozat-tervezet elfogadását. 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 
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33/2018. (VI.28.) számú határozat 

A Kiskunhalasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői 

beosztásba történő kinevezés véleményezése 

 

 

H A T Á R O Z A T 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

támogatja Dr. Vaslóczki Ferenc r. alezredes úr Kiskunhalasi 

Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásba történő kinevezését 2018. 

július 1-jei hatállyal. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Napirendi pont 

Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatal és a Szent László Alapszolgáltatási Központ között. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a munkamegosztási 

megállapodást. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal alapítója és fenntartója 

Jászszentlászló és Móricgát község önkormányzata, ezért szükséges a munkamegosztási 

megállapodás jóváhagyása mindkét település részéről. Javasolja az előerjesztésben szereplő 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

34/2018. (VI.28.) számú határozat 

Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása a  

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal  

és a Szent László Alapszolgáltatási Központ között 

 

H A T Á R O Z A T 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 

Jászszentlászló-Móricgát Községek Önkormányzati Társulása által 

fenntartott Szent László Alapszolgáltatási Központ, mint gazdasági 

szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv gazdálkodási feladatait a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal, mint gazdasági szervezettel 

rendelkező költségvetési szerv lássa el az előterjesztés mellékletében 

szereplő munkamegosztási megállapodást alapján. 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: folyamatos 
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4.  Napirendi pont 

Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatal és Szent László Óvoda és Bölcsőde között. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a munkamegosztási 

megállapodást. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal alapítója és fenntartója 

Jászszentlászló és Móricgát község önkormányzata, ezért kell a munkamegosztási 

megállapodást jóváhagynia a Képviselő-testületnek. Javasolja az előterjesztésben szereplő 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

35/2018. (VI.28.) számú határozat 

Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása a  

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal  

és a Szent László Óvoda és Bölcsőde  között 

 

H A T Á R O Z A T 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 

Jászszentlászló-Móricgát Községek Önkormányzati Társulása által 

fenntartott Szent László Óvoda és Bölcsőde között, mint gazdasági 

szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv gazdálkodási feladatait a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal, mint gazdasági szervezettel 

rendelkező költségvetési szerv lássa el az előterjesztés mellékletében 

szereplő munkamegosztási megállapodást alapján. 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

5. Napirendi pont 

Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás 2017. évi működéséről 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Homokhátsági 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2017. évi beszámolót. Javasolja az 

előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 
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36/2018. (VI.28.) számú határozat 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás 2017. évi működéséről 

szóló beszámoló 

 

 

H A T Á R O Z A T 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Homokhátsági 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2017. évi 

működéséről szóló beszámolót tudomásul vette. 

Felelős:  Csontos Máté polgármester              

Határidő: folyamatos         

 

     

6. Napirendi pont 

Telekalakítás kezdeményezése. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – ismertette a telekalakítás kezdeményezése tárgyában készült 

írásbeli előterjesztés anyagát. Csontos Gábor megvásárolja  az 1000/36 hrsz telek felét, a 

fennmaradó terület önálló telekként nem jegyezhető be a Földhivatali nyilvántartásba, ezért 

van szükség a telekalakítás ügyében eljárni. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

37/2018. (VI.28.) számú határozat 

Telekalakítás kezdeményezése 

 

                                                                                          

H A T Á R O Z A T 

 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a Móricgát 1000/36. és 1000/35. hrsz-ú alatti 

ingatlanok telekalakítása ügyében járjon el figyelemmel a Móricgát Községi 

Önkormányzat 5/2004. (III.22.) számú a helyi építési szabályokról szóló 

rendelete alapján.  

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: 2018. szeptember 30. 

 

7. Napirendi pont 

Egyebek. 

 7/1 Tájékoztatás 

 

Csontos Máté – polgármester – tájékoztatja a Képviselőket, hogy 2018. július 7-én tartják az 

Aratóünnepet. Az ünnepséget követően egy uzsonnát tartanak, ahol a résztvevőket 

megvendégelik.  
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A kiállító terem felújítása folyamatban van. A munkák befejezésének végső határideje 2018. 

november 1., de a kivitelező szerint erre sokkal hamarabb sor kerül. Augusztus 20-ra már kész 

lesz az épület.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tájékoztatás határozathozatal nélkül 

tudomásul vette.  

 

 7/2 Önkormányzati tulajdonban lévő MTZ-82 típusú traktor értékesítése. 

 (Szóbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a VP 

Külterületi helyi közutak fejlesztése pályázat keretében egy traktor és hozzá tartozó 

munkagép beszerzésére kerül sor. A kedvező pályázati elbírálásnak köszönhetően a jelenleg 

használatban lévő MTZ traktor feleslegessé válik. Javasolja Képviselő-testület az 

önkormányzat tulajdonában lévő MTZ 82 típusú, Belorusz gyártmányú YBW-256 forgalmi 

rendszámú erőgépet értékesítse. Az új gép megérkezéséig sikerül értékesíteni a traktort, ezzel 

is hozzájárulnak a saját erő biztosításához. Javasolja, képviselő-testület bízza meg a 

polgármestert az erőgép értékesítésével.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

38/2018. (VI.28.) számú határozat 

MTZ-82 típusú traktor értékesítése 

                                                                                          

H A T Á R O Z A T 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 

tulajdonában lévő YBW-256 forgalmi rendszámú, Belorusz gyártmányú 

MTZ-82 típusú erőgépet értékesíti.  

 

Képviselő-testület az erőgép értékesítésével megbízza Csontos Máté 

polgármestert. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: 2018. szeptember 30. 

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem volt Csontos Máté polgármester az ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Csontos Máté Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


